5474 [C. Salvius] L. f. Quir. Fusc[us | praef.] fabr., aedil., Ilvir, Ilvir quinq., | [s]tatuam argenteam ex HS LI CCCXXXV | tribus libel. sing. terr. et aeris quad.¹, cum rei p. HS L prom., | amplius ad HS X m. n.